del  Projecte  d’adequació  de  la  instal·lació  de  climatització  del  centre  de  formació  Boca  de  la  Mina  a  la  caldera  de 
biomassa (Exp. 8004330008-2022-0024185),  accepto íntegrament les condicions i obligacions que  dimanen dels 
esmentats  documents;  em  comprometo  a  complir-les  estrictament,  i  ofereixo  realitzar  el  contracte  de  referència  per l’import 
VUITANTA-SIS MIL VUIT-CENTS QUARANTA-TRES COMA CINCUANTA EUROS  (86.843,50 €) )1IVA inclòs, amb el 
desglossament  següent: 

Preu sense IVA       71.771,48 € 

Tipus IVA (21%)       15.072,01 € 

Preu del contracte       86.843,50 € 

S’adjunta tota la documentació exigida i em comprometo a presentar la documentació que se’m pugui requerir en